Medellin, Antioquia, 19 de diciembre de 2023.

Sefor/a:

JUEZ DEL CIRCUITO DE MEDELLIN (Reparto)
Medellin, Antioquia

E. S. D.

REFERENCIA: ACCION DE TUTELA

ACCIONANTE: KAREN YULIANA RAMIREZ VALENCIA

ACCIONADA: COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL - CNSC
FUNDACION UNIVERSITARIA DEL AREA ANDINA

VINCULADA: EMPRESA ESPUMAS PLASTICAS S.A.S.

KAREN YULIANA RAMIREZ VALENCIA, identificada con C.C. 1.128.460.589
expedida en Medellin, Antioquia, domiciliado y residente en Medellin, Antioquia,
actuando en nombre y causa propia, acudo ante su despacho con el fin de
interponer ACCION DE TUTELA, contra la COMISION NACIONAL DEL
SERVICIO CIVIL = CNSC y contra la FUNDACION UNIVERSITARIA DEL
AREA ANDINA, con el objeto de que se protejan mis derechos fundamentales
al debido proceso, a la igualdad, al trabajo y al acceso al desempeno de
funciones y cargos publicos, con fundamento en los siguientes:

HECHOS

PRIMERO: La COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL - CNSC convoco a
los interesados en hacer parte del concurso publico de méritos dentro de la
convocatoria DIAN 2022.

SEGUNDO: Dentro del término establecido en dicha convocatoria, adquiri el PIN
y me inscribi al siguiente cargo: Entidad: Direccion de Impuestos y Aduanas
Nacionales - DIAN, No. de empleo: 198217, Codigo: 302, Denominacion: 3641
Gestor || Experto, Nivel Jerarquico: Profesional, Grado: 2.

TERCERO: Los requisitos senalados en |la Oferta Publica de Empleo para optar
por el referido cargo eran: “Estudio: Titulo de PROFESIONAL en NBC:
ADMINISTRACION ,0, NBC: CIENCIA POLITICA, RELACIONES INTERNACIONALES
,O, NBC: CONTADURIA PUBLICA ,0, NBC: DERECHO Y AFINES ,0, NBC:
ECONOMIA ,0, NBC: INGENIERIA ADMINISTRATIVA Y AFINES ,0, NBC:
INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES ,0, NBC: INGENIERIA
INDUSTRIAL Y AFINES ,0, NBC: INGENIERIA QUIMICA Y AFINES ,0, NBC:

MATEMATICAS, ESTADISTICA Y AFINES. Experiencia: Doce(12) meses de
EXPERIENCIA PROFESIONAL Otros: Tarjeta Profesional en los casos senalados por

la Ley. Para los empleos del nivel profesional ubicados en la Subdireccion de Gestion
de Fiscalizacion Internacional, se exigira como requisito adicional, certificado de inglés
en nivel B2.”

CUARTO: Con el fin de acreditar los requisitos de estudio y experiencia exigidos
para optar por el cargo, aporté al momento de la inscripcion los documentos que
pueden observarse en la constancia de inscripcion que se anexa como prueba.
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QUINTO: Al realizar la valoracion la experiencia adicional al requisito minimo, no
se tuvieron en cuenta las siguientes certificaciones: (i) Certificacion Laboral
expedida por la Empresa ESPUMAS PLASTICAS S.A.S. como Auxiliar Contable,
desde el dia 27 de mayo de 2017 hasta el dia 26 de febrero de 2019, para un
total de 21 meses, y (ii) Certificacion Laboral expedida por la DIAN como Analista
IV, desde el dia 18 de mayo de 2022 hasta el dia 01 de marzo de 2023, para un
total de 8 meses, pese a que la precitada experiencia habia sido adquirida con
posterioridad a la terminacion del pénsum académico como contadora de la
Universidad de Antioquia conforme se acredito con el certificado de terminacion
de pénsum que se anexo a la reclamacion y que no fue considerado al absolver
la misma.

SEXTO: La razon de no valorar la experiencia como Analista IV al servicio de la
DIAN, es justificada, por cuanto, efectivamente se trata de un cargo del nivel
técnico, razon por la cual consideré no era necesario presentar reclamacion
respecto de esta.

SEPTIMO: Caso contrario, sucede con la no valoracién de la experiencia

respecto de la “(i) Certificacion Laboral expedida por la Empresa ESPUMAS
PLASTICAS S.A.S. como Auxiliar Contable, desde el dia 27 de mayo de 2017 hasta el

dia 26 de febrero de 2019”, para un total de 21 meses, en donde no estoy de
acuerdo con el argumento para no tener en cuenta dicho documento, segun el
cual:

“No se valida el documento aportado, toda vez, que de la denominacion del cargo
NO es posible inferir el ejercicio de funciones o actividades de Nivel Profesional.”

OCTAVO: Por lo anterior, presenté reclamacion, anexando argumentos y
pruebas con el fin de que se reconsiderara la decision de excluir de la valoracion
la certificacion en mencion.

NOVENO: La reclamacion fue absuelta de manera negativa con fundamentos en
los siguientes argumentos:

OBSERVACIONES FRENTE A LA DOCUMENTACION EN GENERAL PRESENTADA

En lo que concieme a la valoracion de la documentacion por usted aportada en el factor de experiencia, y
tomando en consideracion su inconformidad retacionada con NO validacion del certificado de experiencia
adquirido en Espumas Plasticas, es necesario informar:

Frente a la valoracgon de la documeantacion aportada por el aspirante en @l lactor de EXPERIENCIA Frenta
a la verilicacion del cargo acreditado como Auxmar contable en Espumas Fléstlcas E A S Culchunaﬁ
Cnmu-d:slrrms as pm-msn aclarar qua r . 5 3 - elar - . idades o

labur&sa.slﬂuﬂnf ‘ s - skmalu cma-ﬂuuhﬁ:aﬂnmﬂnivafd&lm a . :

Bajo este entendido, v considerando que el certificado aportado no contiene las funciones o activicades
desempeanadas en al cargo de Awudliar Contable. no puade inferirse al ajercicio de funciones congruentas con
el nivel del cargo a proveer. a saber, Nivel Prolesional y, en consecuencia, no pudo ser objeto de validacion
como experiencia profesional o profesional relacionada para la presente etapa de Valoracion de
Antecedentes.

Ahora bien. es importante sefalar gue la Valoracion de Antecedentes se realizd teniendo en cuenta la
puntuacion determinada para el presente proceso de seleccion y en cumplimiento estricto de los definicones
y criterios establecidos en el Acuerdo Rector vy Anexo Técnico, por tanic el hecho de no acceder a las

pratensionas por ustad realizadas en su reclamacion no_configura wna violacién al debido proceso o
cualguier otro derecho invocado.

En ménto de lo antenormente expuesto, se concluye que, al no encontrarse motivas para modificar el puntaje
iniciaimente otorgado en la Prueba de Valoracidn de Antaecaedaentas éste sa ratifica.
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DECIMO: De lo anterior, considero se me estan vulnerando los derechos
fundamentales aqui reclamados, toda vez que el hecho de aportar una
certificacion laboral del sector privado no implica per sé que esta no deba ser
tenida en cuenta por no contemplar al igual que en el sector publico los niveles
del cargo, no siendo esta una carga que deba soportar la suscrita, al no estar
contemplada en disposiciones legales marco que rigen este tipo de
convocatorias.

DECIMO PRIMERO: En ningln concurso publico de méritos se exige que para
participar a cargos del sector publico, unicamente deban valorarse como tal
certificaciones de dicho sector, excluyendo de manera unilateral las del sector
privado, pues tal discrecionalidad no le asiste a las hoy accionadas, ya que estas
deben actuar con objetividad frente a los documentos aportados por los
concursantes, y en el caso especifico, valorar una a una las funciones alli
relacionadas y no la denominacion del cargo o el nivel de este, cuando se itera,
en el sector privado dicha clasificacion no existe.

DECIMO SEGUNDO: Las funciones desempefiadas por la suscrita en la
Empresa ESPUMAS PLASTICAS S.A.S. son relacionadas con las exigidas en el
cargo de GESTOR Il, maxime si se tiene en cuenta que quien ocupe dicho cargo
también realiza funciones comunes para todos los funcionarios de la DIAN que
igualmente tienen especial relacion con las funciones que la Empresa me
certifico y con las cuales me postulé a dicho cargo.

DECIMO TERCERO: Adicionalmente, cuando se menciona que se debe realizar
un “analisis de las funciones”, no se acudio a ESPUMAS PLASTICAS S.A.S. con
el fin de que ésta certificara el tipo de funciones desempenadas por |a suscrita
en esa Empresa, por lo cual considero tal omision no fue garantista, ya que como
reitero, tal analisis debe ser objetivo y no discrecional por parte de quienes
realizan |la valoracion de antecedentes, no siendo de recibo el argumento segun
el cual: “no se pudo inferir’, ya que en el presente caso no hay que inferir nada,
las funciones que me fueron certificadas son |lo suficientemente claras, pero en
el caso de que existiere alguna duda, las mismas podrian haber sido resueltas
por la precitada Empresa, si se hubiere acudido a ella.

DECIMO CUARTO: Adicionalmente, el numeral 3.1.1. Definiciones, en el literal
1), del Anexo al Acuerdo Ne CNT2022AC000008 de fecha 29 de diciembre de
2022, paginas 13 y 14 de 38, establece:

(..)

i) Experiencia Profesional: Es la adquinda a partir de la terminacion y aprobacion del pensum
academico de la respectiva Formacion Profesional, en el ejercicio de las actividades propias de la
profesion o disciplina academica exigida para el desempeno del empleo (Decreto 1083 de 2015,
articulo 2.22.3.7).

Para las disciplinas academicas o profesiones relacionadas con el Sistema de Seguridad Social en
Salud, la Experiencia Profesional o la Expeniencia Profesional Relacionada se computara a partir de
la inscripcion o registro profesional (Decreto 1083 de 2015, articulo 2.2.2.3.7), en concordancia con
lo senalado en el articulo 23 de la Ley 1164 de 2007, modificado por el articulo 100 del Decreto Ley
2106 de 2019.

La experiencia adguirida con posterionidad a la terminacion de estudios en las modalidades de
Pagina 13 de 38
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CNSC

COMISION NACIONAL
DEL SERVICIO CIVIL

lguakdad, Méio y Opertenidad
Formacion Tecnica Profesional o T ygica, no se considerara Experiencia Profesional (Decreto
1083 de 2015, articulo 2.2.2.3.7).

Ademas, en virtud del numeral 3 del articulo 4 y de los numerales 5.2.1, 5.2.2 y 5.2.3 del articulo 5
del Decreto Ley 770 de 2005 y de los articulos 2.223.7,22242 2224 3y2224 4 del Decreto

1083 de 2015, la experiencia adquinda en un empleo publico de las entidades del Nivel Nacional se
puede clasificar como Experiencia Profesional, solamente si dicho empleo es del Nivel Profesional
0 superiores, para los cuales siempre se exige acreditar Titulo Profesional.

Por su parte, de conformidad con las disposiciones del numeral 3 del articulo 4 y del numeral 13.2.3
del articulo 13 del Decreto Ley 785 de 2005, la experiencia adquirida en un empleo publico de las

entidades del Nivel Temitorial, solamente puede considerarse Experiencia Profesional si dicho
empleo es del Nivel Profesional’, para el cual, en todos los casos, la normativa precitada exige

acreditar Titulo Profesional.

Para las disciplinas académicas o profesiones relacionadas con Ingenieria y sus Profesiones Afines
y Auxiliares (Ley 842 de 2003, articulos 1, 3, 4 y 12), la Experiencia Profesional o la Expenencia
Profesional Relacionada se computara de la siguiente manera:

- A partir de la terminacion y aprobacion del pensum académico respectivo, si el aspirante obtuvo
su titulo profesional antes de la vigencia de la Ley 842 de 2003.

DECIMO QUINTO: Tampoco tuvieron en cuenta las entidades hoy accionadas

las disposiciones contenidas en el Decreto 952 de 2021, “(...) a través del cual se
adiciona el capitulo 6 al titulo 5 de la parte 2 del libro 2 del Decreto 1083 del 2015, en lo
relacionado con el reconocimiento de la experiencia previa como experiencia profesional

vélida para la insercién laboral de jovenes en el sector publico.”, que dispone:

EQUIVALENCIA DE EXPERIENCIA PREVIA AL TITULO COMO EXPERIENCIA PROFESIONAL
VALIDA PARA OCUPAR EMPLEOS PUBLICOS

ARTICULO 2.2.5.6.1. Objeto. El objeto de este capitulo es reglamentar la equivalencia u
homologacion de experiencia previa al titulo, prevista en el articulo 2 de la Ley 2039 del
2020, por experiencia profesional valida para efectos de los procesos de insercion
laboral en el sector publico.

ARTICULO 2.2.5.6.2. Ambito de aplicaciéon. Las normas de este capitulo regulan el
reconocimiento de experiencia previa como experiencia profesional valida y son

aplicables para efectos de los procesos de insercion laboral y productiva de jovenes en

el sector publico.

PARAGRAFO 1. De acuerdo con los articulos 5 de la Ley 1622 de 2013 y 1 de la Ley 2039
del 2020, las normas previstas en este capitulo son aplicables para efectos de los

procesos de insercion laboral en el sector publico de los jovenes que esten entre los 14
y los 28 anos.
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DECIMO SEXTO: Tampoco se consider6 al momento de absolver mi
reclamacion, lo dispuesto en las Leyes 2039 y 2043 de 2020.

DECIMO SEPTIMO: Como ya se ha demostrado con la normatividad puesta de
presente y con los argumentos aqui enunciados, |o procedente era que se tuviera
en cuenta la certificacion laboral emitida por ESPUMAS PLASTICAS S.A.S., con
la cual acreditaria un total de 21 meses adicionales, que si bien no incidirian en
etapas eliminatorias, por cuanto ya las aprobé, si serian relevantes a la hora de
escoger vacante una vez sea emitida la lista de elegibles definitiva, motivo por el
cual solicito nuevamente |la proteccion a mis derechos fundamentales, en
especial, al debido proceso.

DECIMO OCTAVO: La convocatoria en mencién no exige ni en el acuerdo o su
modificatoria, ni en el anexo, que en las certificaciones laborales del sector
privado aportadas por los participantes se determine |la nomenclatura de
empleos de la entidad que certifica la labor —asistencial, profesional, técnico,
auxiliar u operativo-, por cuanto la misma no existe en este sector, razon por la
cual exigir requisitos adicionales a los previstos en el Decreto 1083 de 2015, va
en contravia del derecho fundamental al debido proceso.

DECIMO NOVENO: Los requisitos exigidos para las certificaciones laborales
tanto en la convocatoria, como en el articulo 2.2.2.3.8 del Decreto 1083 de 2015
en cuanto a las certificaciones laborales son: 1. Nombre o razon social de la
entidad o empresa, 2. Tiempo de servicio, 3. Relacion de funciones
desempenadas, requisitos que cumpli en su totalidad conforme se acredita en la
certificacion laboral de ESPUMAS PLASTICAS S.A.S., como se observa en la

certificacion laboral que se anexa como prueba.

VIGESIMO: Basta con contrastar las materias contenidas en el pénsum
académico de la carrera de contaduria publica con las funciones desempenadas
en la Empresa ESPUMAS PLASTICAS S.A.S. por la suscrita y con las funciones
del empleo Gestor Il de la DIAN, para evidenciar que efectivamente se trata de
experiencia profesional relacionada con la contabilidad, experiencia sin la cual la
Junta Central de Contadores no me habria expedido |a tarjeta profesional como
contadora No. 251515-T de fecha 14 de diciembre de 2018, momento para el
cual debia tener una experiencia profesional minima de un (01) ano.

VIGESIMO PRIMERO: Asi las cosas, es evidente la vulneracion a mis derechos
fundamentales al debido proceso administrativo, a la igualdad, al trabajo y al
acceso al desempeno de funciones y cargos publicos.

VIGESIMO SEGUNDO: Habiendo agotado los mecanismos de que disponia sin
gue se me hayan garantizado mis derechos reclamados, me veo en la necesidad
de acudir a esta figura juridica. Prueba de lo anterior, es que ya fueron publicados
los resultados definitivos de la valoracion de antecedentes sin que a la fecha
proceda recurso alguno, como se observa a continuacion:
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|mm\ CNSC | Procesos de S-Erlecd{':n‘ Informacidn y Capaciacion

Inicio | Avisos Informalivas

DIAN 2022 Ya se encuentran publicadas las respuestas a las reclamaciones y los resultados definitivos de la prueba de

Valoracion de Antecedentes ded Proceso de Seleccion DIAN 2022, Modalidades Ingreso y Ascenso

Normativided Ya se encuentran publicadas las respuestas a las reclamaciones y  Imprimir
los resultados definitivos de la prueba de Valoracion de

Avisos Informativos Antecedentes del Proceso de Seleccion DIAN 2022. Modalidades Ingreso

Acciones Constitucionales y Ascenso

Divulgacion

Guias En cumplimiento de lo establecido en el articulo 24 del Acuerdo No.08 de 2022 y el numeral

5 5.7 de su Anexo, la Comision Nacional del Servicio Cril y la Fundacion Universitaria del Area

Exdmenes Médicos y de Andina, informan a los aspirantes a empleos que les aplica la Prueba de Valoracion de

Aptitudes Psicofisicas Antecedentes, tal como lo establece el articulo 23 del precitado acuerdo, que el dia 21 de
noviembre de 2023 se publicaron las respuestas a las reclamaciones, asi como [0s puniajes
finales de dicha prueba.

Asimismo, informa & los aspirantes a los empleos del nivel profesional de los procesos
misionales, que ya pueden consultar sus resultados incluyendo los ponderados de la Fase |,
los cuales corresponden a los pesos establecidos en las tablas 6, 7 y 10 del Acuerdo de
Convocatoria, segln corresponda el empleo.

Se recuerda que, de conformidad con lo establecido en el citado Anexo, frente a la respuesta
a |a reclamacidn no procede ningun recurso

Para consultar las respuestas a las refendas reclamaciones, asi coma el resultado definitivo,
el aspirante deberd ingresar a través del sibo web  WwWCnSCQov.co
enlace hitps://simo cnSC.oov.col , con Su usuario y contrasena

VIGESIMO TERCERO: Por lo anterior sefior/a Juez Constitucional, me vi en la
necesidad de recurrir a su despacho, con el fin de que se protejan mis derechos
fundamentales al debido proceso, a la igualdad, al trabajo y al acceso al
desempeno de funciones y cargos publicos, asi mismo, estimo conveniente
hacer mencion al hecho de que se cumplen los tres requisitos para que sea
procedente |a accion de tutela, estos son: 1) buscar la proteccion de derechos
fundamentales, 2) que no exista otro mecanismo para lograr la proteccion de
esos derechos fundamentales, y 3) buscar evitar un perjuicio irremediable, razon
por la cual me permito ponerle de presentes las siguientes;

PRETENSIONES

Con fundamento en los hechos relacionados, solicito del/la senor/a Juez,
disponer y ordenar a la/s entidad/es accionada/s y en mi favor, lo siguiente:

1. Tutelar mis derechos fundamentales al debido proceso, a la igualdad, al
trabajo y al acceso al desempeno de funciones y cargos publicos, con
base en los hechos anteriormente expuestos.

2. En consecuencia, ordenar que, en un término no mayor a 48 horas, la
COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL - CNSC y/o la
FUNDACION UNIVERSITARIA DEL AREA ANDINA, proceda/n a valorar
nuevamente los documentos aportados por la suscrita al momento de la
Inscripcion, con el objeto de que se valore la certificacion |laboral expedida
por ESPUMAS PLASTICAS S.A.S.

3. Como resultado de la valoracion de la certificacion en mencion, solicito se
proceda a reclasificarme dentro del concurso DIAN 2022, con los 21
meses adicionales de experiencia profesional alli contenidos.
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DERECHOS CUYA PROTECCION SE SOLICITA

» Debido proceso.

» lgualdaad.

» Trabajo

» Acceso al desempeno de funciones y cargos publicos.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Fundamento esta accion en los articulos 13, 25, 29, 86 y 94 de la Constitucion
Politica de Colombia y sus decretos reglamentarios 2591 de 1991 y 306 de 1992.
Ilgualmente, en los articulos: 8 de la declaracion universal de los derechos
Humanos, y 25 de la convencion sobre derechos humanos. Asi mismo en |os
articulos 2.2.2.3.7. y 2.2.2.3.8 del Decreto Reglamentario 1083 de 2015. Ley
2039 de 2020, Ley 2043 de 2020 y Decreto 952 de 2021.

COMPETENCIA

Es usted competente senor/a Juez, para conocer del asunto, por la naturaleza
de los hechos, por tener jurisdiccion en el domicilio del accionante y de
conformidad con lo dispuesto en el Decreto 333 de 2021.

JURAMENTO
Manifiesto senor Juez, bajo la gravedad del juramento, que no he interpuesto

otra accion de Tutela por los mismos hechos y derechos aqui relacionados, ni
contra las mismas entidades.

ANEXOS

1. Cédula de ciudadania de la suscrita. (1 folio).
2. Tarjeta profesional de |la suscrita. (1 folio).

PRUEBAS

Vinculaciones:

1. Solicito se vincule a la presente accion constitucional a la Empresa
ESPUMAS PLASTICAS S.A.S., con el fin de que se sirva indicar el tipo
de funciones desempenadas por la suscrita mientras laboro para dicha
Empresa. Para lo anterior, me permito informar las direcciones de
notificacion de la Empresa en mencion, asi:

» Direccion: CRA 42 85 A 95 Medellin, Antioquia
» Correo electronico: contabilidad @ comodisimos.com.co
> Teléfono: 6044480064

Documentales:

2. Constancia de inscripcion a concurso. (2 folios).
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Pantallazos que demuestran que certificacion se adjuntdo completa al
momento de la inscripcion. (2 folios).

Reclamacion. (20 folios).

Respuesta a reclamacion. (10 folios).

Certificacion laboral ESPUMAS PLASTICAS S.A.S. (3 folios).
Constancia de solicitud de tarjeta profesional. (1 folio).

Certificado de terminacion de pénsum. (11 folios).

Acuerdo No. CNT2022AC000008 del 29 de diciembre de 2022. (23
folios).

10. Anexo al acuerdo de fecha 29 de diciembre de 2022. (38 folios).

11. Acuerdo Modificatorio No. 24 del 15 de febrero de 2023. (6 folios).

SELGH N SR

NOTIFICACIONES

E| Accionante:

-La parte accionante recibira Notificaciones, en la calle 57 A sur 63 12 int 101
Barrio Limonar corregimiento de San Antonio de Prado de la ciudad de Medellin,
Antioquia, al correo electronico: karenyul95@gmail.com y/o al teléfono celular:

3005139647

Las Accionadas:

-La COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL —CNSC, en la Carrera 16 No.
96-64, Piso 7 de la ciudad de Bogota, D.C., al correo electronico:
notificacionesjudiciales@cnsc.gov.co y/o a los teléfonos: (+57) 601 3259700

Linea nacional 01900 3311011.

-La FUNDACION UNIVERSITARIA DEL AREA ANDINA, en la Calle 43 No. 57-
14 CAN de la ciudad de Bogota, D.C.,, al correo electronico:
notificacionjudicial @areandina.edu.co y/o al teléfono: (+57) (601) 7449191.

Sin otro particular.

Bosiaos JE it N

KAREN YULIANA RAMIREZ VALENCIA
C.C. 1.128.460.589 de Medellin, Antioquia
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FECHA DE NACIMIENTO 09-ABR-1995

ITAGUI
(ANTIOQUIA)

LUGAR DE NACIMIENTO
1.63 O+ F
ESTATURA G.S RH SEXO

09-MAY-2013 MEDELLIN

FECHA ¥ LUGAR DE EXPEDICION Joutes dus s€ -
REGISTRADON MACIONAL
CAML 0% ARSEL SANCHET TTHIRES

J ity 9
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Feapimios de Colemiie
Misiatevia #n Cymarvls, imsiariris ¥ Tariems

woso | JUNTA CENTRAL
A et | DE CONTADORES @

251515-T

KAREN YULIANA

RAMIREZ VALENCIA

C.C. 1128460589

RES. INSCRIPCION 1110 DEL 14/12/2018
UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA

A

1
P

| sdeniBcacisa Pilsio 5A 1850170718 Pl Lo DNREE
wesa ) JUNTA CENTRAL [ G 1D
weeen, | DE CONTADORES

' ini i iblico de
ta es el unico documento que lo acredita como Contador Publico
Eus:ir?élemn lo establecido en la Ley 543 de 1990. Es personal e intransferible. I

cemos a quien encuenire esta larjela comunicarse al PBX: (57)(1
6 Lﬂeﬁu 0 dwnlugﬂa a la UAE — Junta Central de Contadores a la Calle 96 No. ‘

A-— 21 Bogota D.C :
J
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